

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Альпинс Клиник плюс"

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | класс 4 | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|---------|-----|------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | | 3.3 | 3.4. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 15 | 15 | 0 | 12 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 16 | 16 | 0 | 12 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 11 | 11 | 0 | 7 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|---------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | | | | | | | | | 15 | 16 |
| 1 | 2 | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 18012.01 | Заместитель Директора по учебной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| | | | | | | | | | | Отделение МРТ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 18012.15 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Зам. директора по управлению персона-

ЛОМ _____ Идрисов А.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медсестра _____ Демкина Ю.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ Туркина С.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2016 _____ Чурилов Михаил Васильевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел V. Таблица 1.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|--|--|--|----|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|--|
| | всего | в т. ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10 | |
| Рабочие места, ед. | 29 | 29 | 29 | 0 | 16 | 0 | 1 | 12 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 45 | 45 | 45 | 0 | 20 | 0 | 1 | 24 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 27 | 27 | 27 | 0 | 14 | 0 | 0 | 13 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

| 0 | 1 | 2 | Классы условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|----------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| Профессия/должность/специальность работника | | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс(подкласс) условий труда | Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 0 | 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

01 Администрация

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0001 | 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0002 | 2 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0003 | 3 | Менеджер по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0004 | 4 | Инженер по организации эксплуатации и ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0010 | 12 | Заместитель директора по медицинской части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0011 | 13 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет |
| 0012 | 14 | Заместитель директора по управлению персоналом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |

02 Отделение МРТ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0005 | 5 | Врач-рентгенолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет |
| 0006 | 7 | Старшая медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет |
| 0007 | 8 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет |
| 0008 | 10 | Старший администратор (старший медицинский регистратор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0009 | 11 | Администратор (медицинский регистратор) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0023 | 29 | Рентгенолаборант | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | да | нет | нет |

03 Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|
| 0013 | 15 | Врач по рентгенэндovasкулярным диагностике и лечению | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0014 | 17 | Врач - кардиолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | нет | нет | Да | нет | нет | нет |
| 0015 | 18 | Врач - нейрохирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0016 | 19 | Врач - анестезиолог - реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0017 | 21 | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0018 | 22 | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0019 | 25 | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0020 | 26 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0021 | 27 | Санитарка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 2 | - | 2 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |
| 0022 | 28 | Врач сердечно-сосудистый хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Да | Да | нет | нет |

Дата составления _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по
МЕДИЦИНСКОЙ ЧАСТИ



Суворова С.А.
Ф.И.О.

30.10
(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра



Царева Е.А.

30.10.2015
(Дата)

Заместитель Директора по
управлению персоналом



Яленко С.Н.

30.10.2015
(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(N в реестре экспертов)

Эксперт по анализу факторов условий труда

Тарасов С.Ю.

(Дата)

(N в реестре экспертов)

Эксперт по анализу факторов условий труда

Кириллин Д.М.

(Дата)

(N в реестре экспертов)

Эксперт по анализу факторов условий труда

Юкин А.В.

(Дата)

Раздел V. Таблица 1.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|--|--|--|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|--|
| | всего | в т. ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 10 | |
| Рабочие места, ед. | 28 | 28 | 0 | 23 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 36 | 36 | 0 | 24 | 1 | 0 | 11 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 25 | 25 | 0 | 17 | 1 | 0 | 7 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Классы условий труда

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
|---|---------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|---|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Профессия/должность/специальность работника | Идентификационный номер рабочего места |
| 01 Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0028 | 0028-01 | Заместитель директора по общим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0029 | 0029-01 | Заместитель директора по экономическим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0030 | 0030-01 | Заместитель директора по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0031 | 0031-01 | Заместитель директора по техническому обслуживанию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0032 | 0032-01 | Менеджер по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0033 | 0033-01 | Маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0034 | 0034-01 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0035 | 0035-01 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0036 | 0036-01 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 0043 | 0043-01 | Начальник юридического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 03 Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0039 | 0039-01 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 0037 | 0037-01 | Врач-хирург | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет |
| 04 Отделение сердечно-сосудистой хирургии с палатой реанимации и интенсивной терапии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0038 | 0038-01 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | нет | нет | да | нет | нет | нет |

<***> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------|--|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0025 | 0025-01 | Санитарка | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 0026 | 0026-01 | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | |
| Кабинет приема пациентов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0040 | 0040-01 | Врач-онколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 0041 | 0041-01 | Врач-эндокринолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Кабинет старшей медицинской сестры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0044 | 0044-01 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Кабинет ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0042 | 0042-01 | Врач ультразвуковой диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Рабочие места, специальная оценка на которых проводится с учетом приложения №2 к Приказу Минтруда России № 250н от 24.04.2015 г. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0024 | 0024-01 | Медицинская сестра (брат)- анестезист | 3.2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | да | да | да | да | да | да | да | да | да | да | нет | |
| 0027 | 0027-01 | Медицинская сестра палатная | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | да | да | да | да | да | да | да | да | да | да | да | нет |

Дата составления 24.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по управлению персоналом Вленко С.Н. 24.05.2018
подпись Ф.И.О. (Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда Туркина С.В. 24.05.2018
(Дата)

Главная медицинская сестра Шевы Демкина Ю.В. 24.05.2018
(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4193 Тарасов С.Ю.
№ в реестре